РАСПОРЕД     ЗА    ОДРЖУВАЊЕ    НАСТАВА    СО    УЧЕЊЕ    ОД     ДАЛЕЧИНА ЗА IV  И  V  ОДДЕЛЕНИЕ

	Реден број на наставен час
	Времетраење на час
	Одмор

	1
	 8:30  -      9:00
	10 мин.

	2
	 9:10  -      9:40
	10 мин.

	3
	  9:50  -    10:20
	10 мин.

	4
	10:30  -    11:00
	10 мин.

	5
	11:10  -    11:40
	10 мин.

	6
	11:50  -    12:20
	10 мин.

	7
	12:30  -    13:00
	




